
П Р И К А З  
по финансовому управлению 

администрации Петушинского района

от 09 февраля 2021 г. г. Петушки № 7

Об администрировании доходов бюджета 
муниципального образования «Петушинскийрайон»

В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации приказываю:

1. Назначить Муниципальное казенное учреждение «Контрольно­
счетный орган Петушинского района» главным администратором доходов 
бюджета по следующим кодам бюджетной классификации:________________

Административные штрафы, установленные главой 15 
Кодекса Российской Федерации об административных 
правонарушениях, за административные правонарушения в 
области финансов, связанные с нецелевым использованием 
бюджетных средств, невозвратом либо несвоевременным 
возвратом бюджетного кредита, неперечислением либо 
несвоевременным перечислением платы за пользование 
бюджетным кредитом, нарушением условий предоставления 
бюджетного кредита, нарушением порядка и (или) условий 
предоставления (расходования) межбюджетных 
трансфертов, нарушением условий предоставления 
бюджетных инвестиций, субсидий юридическим лицам, 
индивидуальным предпринимателям и физическим лицам, 
подлежащие зачислению в бюджет муниципального 
образования__________________________ ________ ________

2. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на 
официальном сайте органов местного самоуправления муниципального 
образования Петушинский район в пределах информационного ресурса 
финансового управления администрации Петушинского района.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на начальника 
отдела прогнозирования доходов и экономического анализа финансового 
управления администрации Петушинского района.

4. Настоящий приказ вступает в силу с даты подписания.

Зам. начальника финансового управления \ y fLL О.Н. Аникина


